
  

 
 

 

 
 

Warszawa, dnia 10 stycznia 2022 r. 
 

Poz. 1 

 

DZIENNIK URZĘDOWY 
 

 

 

 MINISTRA KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO  

Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  K U L T U R Y  I  D Z I E D Z I C T WA  N A R O D O W E G O 1) 

 

z dnia 10 stycznia 2022 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania członków Rady do Spraw Narodowego 

Zasobu Bibliotecznego 

Na podstawie art. 6 ust. 2b ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 1479) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Kultury, Dziedzictwa Narodowego i Sportu z dnia 

30 października 2020 r. w sprawie powołania członków Rady do Spraw Narodowego Zasobu 

Bibliotecznego (Dz. Urz. MKDNiS poz. 2) w § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) dr Artur Górecki – przedstawiciel ministra właściwego do spraw oświaty 

i wychowania;”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego: P. Gliński 

 

 

                                                           
1) Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego kieruje działem administracji rządowej – kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 27 

października 2021 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego (Dz. U. poz. 1951). 

 




